
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ  

  

30 травня 2024 року               м. Чортків                                                     № 2074                  
 

Про  затвердження Положення про управління соціального захисту та 

охорони здоров’я Чортківської міської ради в новій редакції 

 

        З метою ефективної діяльності управління соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради, керуючись статтею 25, частиною 1 статті 

52, частиною 4 статті 54 Закону України "Про місцеве самоврядування  в 

Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про управління соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради в новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 04 

лютого 2022 року № 930 «Про затвердження Положення про управління 

соціального захисту  та охорони здоров’я Чортківської міської ради». 

3. Управлінню соціального захисту та охорони здоров’я  Чортківської 

міської ради  в законодавчому порядку здійснити реєстрацію змін в державних 

органах.  

        4. Управлінню соціального захисту та охорони здоров’я  Чортківської 

міської ради подати рішення до відділу персоналу та нагород міської ради для 

внесення змін до розпорядження Чортківського міського голови про 

затвердження структури апарату та виконавчих органів міської ради. 

5. Управлінню соціального захисту та охорони здоров’я Чортківської 

міської ради провести заходи внесення змін в облікові дані працівників 

управління згідно з чинним законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та  постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров’я та соціальних питань. 

 

Міський голова                                                             Володимир    ШМАТЬКО 

 


